[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2024                                                                                                                               № 587
Об утверждении реестра детских, спортивных и иных площадок отдыха и досуга на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр детских, спортивных и иных площадок отдыха и досуга на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Приложением.
2. Постановление местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 13.10.2020 года № 395 «Об утверждении реестра детских, спортивных и иных площадок отдыха и досуга на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципальное образование Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области www.peniki47.ru.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пениковского сельского поселения Дудина Алексея Николаевича.

Глава Пениковского сельского поселения                                                       В.Н. Бородийчук
_1440398697.unknown